
ActivBoard Touch   Technické údaje produktu 
INTERAKTIVNÍ TABULE   
 

 
 
 
 
TENTO DOKUMENT OBSAHUJE TECHNICKÉ ÚDAJE PRO 
řadu dotykových tabulí ActivBoard. 
 
 
POPIS 
Dotyková tabule ActivBoard s duální funkcí v režimu duálního uživatele* je dostupná v poměrech 4:3 a 16:10 (jmenovité 
rozměry 78 palců a 88 palců) a v rámci aplikace ActivInspire Professional Edition. 
 
 
PŘEHLED SYSTÉMU 
 
Instalace  Instalaci tohoto produktu by měl provést certifikovaný instalační technik společnosti 

Promethean. Více informací získáte na www.PrometheanWorld.com/ActivCare/installationtc. 
Použití komponent, které nebyly dodány společností  Promethean, nebo nedodržení 
minimálních technických požadavků může ovlivnit výkon a mít za následek zrušení záruky. 
Další informace získáte od partnera společnosti Promethean nebo na stránce 
www.prometheankb.com.  
 

Záruka  Informace o podmínkách záruky získáte na adrese: www.PrometheanWorld.com/ActivCare 
 

Podpora  Online podpora pro všechny produkty společnosti  Promethean je k dispozici na stránce: 
www.PrometheanKB.com 

 
 
MOŽNOSTI UPGRADU A PŘÍSLUŠENSTVÍ 
 

 

 

 

 

  

Kryt na kabely na zdi  Připojovací skříň obsahuje vstupy pro 2 plná připojení VGA (s podporou standardu VESA 
DDC) a 3,5mm stereofonní konektory zvukového vstupu, vstup USB-B (pro ActivBoard),  
S-video, kompozitní video a pomocné konektory pro zvukový vstup a ethernetový vstup 
kategorie 5e. Umožňuje doplňkovou flexibilitu během instalace, kdy je počítač umístěn dále 
od systému.  
 

Zvukový systém  Napájený systém stereofonních reproduktorů zesiluje zvuk u zvukového i obrazového obsahu, 
který se používá při práci s tabulí ActivBoard. 

ActivBoard Touch SS 04/13 (V1.0) CZ 
©2013 Promethean Limited. Všechna práva vyhrazena. Společnost Promethean Ltd. je vlastníkem řady ochranných známek 
v mnoha jurisdikcích po celém světě. Všechny uvedené názvy jiných produktů a společností slouží pouze k identifikačním účelům 
a mohou být ochrannými známkami příslušných vlastníků. *Funkce duálního uživatele závisí na použitém softwaru. Všechny 
rozměry a váhy +/- 10 %. Technické údaje produktu se mohou bez upozornění měnit. www.PrometheanWorld.com 

 



ActivBoard Touch   Technické údaje produktu 
INTERAKTIVNÍ TABULE   
 
SPECIFIKACE TECHNICKÉHO VÝKRESU TABULE ACTIVBOARD 
 
Dotyková tabule ActivBoard (78 palců, 4:3) 
 

 
 
 
Dotyková tabule ActivBoard (88 palců, 16:10)  
 

 
 
 
 

ActivBoard Touch SS 04/13 (V1.0) CZ 
©2013 Promethean Limited. Všechna práva vyhrazena. Společnost Promethean Ltd. je vlastníkem řady ochranných známek 
v mnoha jurisdikcích po celém světě. Všechny uvedené názvy jiných produktů a společností slouží pouze k identifikačním účelům 
a mohou být ochrannými známkami příslušných vlastníků. *Funkce duálního uživatele závisí na použitém softwaru. Všechny 
rozměry a váhy +/- 10 %. Technické údaje produktu se mohou bez upozornění měnit. www.PrometheanWorld.com 

 



ActivBoard Touch   Technické údaje produktu 
INTERAKTIVNÍ TABULE   
 
OBECNÉ TECHNICKÉ ÚDAJE TABULE ACTIVBOARD 
 
Rozlišení plochy obrazovky  4096 x 4096 
Interní rozlišení  135 bodů na palec 
Výstupní rozlišení  65 bodů na palec 
Sledovací frekvence  118 palců za sekundu 
Výstupní frekvence  83 koordinovaných párů za sekundu 
Rozlišení velikosti objektu  >8mm průměr 
Časový limit odpovědi (kliknutí/první 
kliknutí) 

 30 ms 

Časový limit odpovědi (průběžně 
prováděné kliknutí/průběžný zápis) 

 12 ms 

Přesnost umísťování  <2 mm 
Vstup uživatele  Dotyk nebo ergonomické pero (dodané) 
Technologie digitalizace  Infračervená 
Požadavky na napájení  Napájení pomocí USB 
Připojení k počítači  USB 2.0 
Povrch obrazovky  Polyethylenová vrstva nátěru, tloušťka = 22 µm±3 
Provozní teplota  0 °C až +50 °C 
Skladovací teplota  -30 °C až +60 °C, vlhkost (nekondenzující) 0 % až 90 % 

Obsah balení 
 Tabule ActivBoard, 2 pera, kabel USB v délce 5 m, nástěnné montážní konzoly, 

instalační příručka 
   

Dotyková tabule ActivBoard,  
poměr 4:3 

 
Dotyková tabule ActivBoard,  
poměr 16:10 

Jmenovitý rozměr tabule ActivBoard  78” 88” 
Poměr stran  4:3 16:10 
Celkové rozměry  1685 mm x 1292 mm 2006 mm x 1292 mm 
Rozměry aktivní plochy  1585 mm x 1189 mm 1902 mm x 1189 mm 
Úhlopříčka aktivní plochy  1981 mm 2243 mm 
Hmotnost tabule  16,5 kg 19,6 kg 
Hmotnost balení  24,0 kg 28,2 kg 
Rozměry balení  1830 mm x 1400 mm x 100 mm 2148 mm x 1422 mm x 100 mm  
 
SYSTÉMOVÉ POŽADAVKY 
 
Operační systémy  Windows (XP SP3/Vista/7/8) 

Počítač 
 Procesor Intel Core 2 Duo, 2 GHz nebo rychlejší pro video v kvalitě HD, 

1 GB paměti RAM – nutné k přehrávání videa v kvalitě HD, rozlišení 1024 x 768, 
1,5 GB volného místa na disku 

 
 
 

ActivBoard Touch SS 04/13 (V1.0) CZ 
©2013 Promethean Limited. Všechna práva vyhrazena. Společnost Promethean Ltd. je vlastníkem řady ochranných známek 
v mnoha jurisdikcích po celém světě. Všechny uvedené názvy jiných produktů a společností slouží pouze k identifikačním účelům 
a mohou být ochrannými známkami příslušných vlastníků. *Funkce duálního uživatele závisí na použitém softwaru. Všechny 
rozměry a váhy +/- 10 %. Technické údaje produktu se mohou bez upozornění měnit. www.PrometheanWorld.com 

 


	Word Bookmarks
	OLE_LINK55
	OLE_LINK56
	OLE_LINK52
	OLE_LINK53
	OLE_LINK54
	OLE_LINK60
	OLE_LINK61
	OLE_LINK62
	OLE_LINK63
	OLE_LINK64
	OLE_LINK65
	OLE_LINK66
	OLE_LINK67
	OLE_LINK68
	OLE_LINK57
	OLE_LINK58




